

stavebný objekt B

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Prístrešok, Športová ul. Kopčany				Miesto:		Rozpočet:									
				JKSO :		Spracoval: Vladimír Floro									
						Dňa: 12.3.2024		Zmluva č.:							
Odberateľ: Obec Kopčany						IČO:		DIČ:							
Dodávateľ: Rooz, s. r. o.						IČO: 46707646		DIČ:2023538099							
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka						IČO:		DIČ:							
0						0		0							
0						0		0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
1	HSV:	9 950,25	0,00	9 950,25	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00				
2	PSV:	6 639,07	10 290,26	16 929,33	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00				
3	MCE:	7 881,70	999,00	8 880,70	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stážené podmienky	0,00 %	0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00				
5	Súčet:	24 471,02	11 289,26	35 760,28	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady			
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00	
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00	
										19				0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady			
dátum: _____ podpis: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		35 760,28	
pečiatka: _____										22		DPH 20% z:		35 760,28	7 152,06
										23		DPH 0% z:		0,00	0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		42 912,34	
										F		Odpočet - prípočet		0	

Odberateľ: Obec Kopčany
 Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
 Dodávateľ: Rooz, s. r. o.

Spracoval: Vladimír Floro
 JKSO :
 Dátum:12.3.2024

Stavba : Prístrešok, Športová ul. Kopčany

stavebný objekt B

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	868,83	0,00	868,83	0,00000	3,638	80,760
2 - ZÁKLADY	2 344,24	0,00	2 344,24	20,97650	0,000	31,343
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 798,34	0,00	3 798,34	9,15322	0,000	26,588
5 - KOMUNIKÁCIE	872,45	0,00	872,45	20,81147	0,000	7,434
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 066,39	0,00	2 066,39	0,00378	7,548	89,423
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 950,25	0,00	9 950,25	50,94497	11,186	235,548
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	103,33	0,00	103,33	0,04892	0,000	1,966
712 - Povlakové krytiny	1 154,34	1 576,75	2 731,09	0,33017	0,000	112,923
722 - Vnútorný vodovod	28,00	114,00	142,00	0,00450	0,000	0,230
762 - Konštrukcie tesárske	2 310,39	5 571,31	7 881,70	5,38195	0,000	273,362
764 - Konštrukcie klampiarske	1 136,05	0,00	1 136,05	0,19008	0,000	19,309
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	830,57	3 028,20	3 858,77	0,00188	0,643	27,113
783 - Nátery	1 076,39	0,00	1 076,39	0,07455	0,000	28,890
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 639,07	10 290,26	16 929,33	6,03205	0,643	463,793
M21 - 155 Elektromontáže	7 881,70	999,00	8 880,70	0,00000	0,000	105,363
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7 881,70	999,00	8 880,70	0,00000	0,000	105,363
Za rozpočet celkom	24 471,02	11 289,26	35 760,28	56,97702	11,829	804,704

Odberateľ: Obec Kopčany
 Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
 Dodávateľ: Rooz, s. r. o.

Spracoval: Vladimír Floro
 JKSO :
 Dátum:12.3.2024

Stavba : Prístrešok, Športová ul. Kopčany

stavebný objekt B

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2 "základové pätky" 0,60*0,60*9*1,10 = 3,564 "oplotenie" 0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10 = 4,345	7,909	m2	10,10	79,88		79,88	0,00000	0,235	1,859	20	
2	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 "základové pätky" 0,60*0,60*9*1,10 = 3,564 "oplotenie" 0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10 = 4,345	7,909	m2	25,50	201,68		201,68	0,00000	0,225	1,780	20	
3	272	132311101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne "základové pätky" 1,20*0,60*0,60*9*1,10 = 4,277 "oplotenie" 1,20*0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10 = 5,214 "doplnenie bet. plochy" 5,0*2,50*0,25 = 3,125	12,616	m3	31,25	394,25		394,25	0,00000		0,000	20	
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 12,616 = 12,616	12,616	m3	1,25	15,77		15,77	0,00000		0,000	20	
5	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 12,616 = 12,616	12,616	m3	5,25	66,23		66,23	0,00000		0,000	20	
6	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4 12,616 = 12,616	12,616	m3	3,65	46,05		46,05	0,00000		0,000	20	
7	001	167101105	Nakladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4 12,616 = 12,616	12,616	m3	3,65	46,05		46,05	0,00000		0,000	20	
8	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním 12,616 = 12,616	12,616	m3	1,50	18,92		18,92	0,00000		0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				868,83			868,83	0,00	868,83		0,00000		3,638	
2 - ZÁKLADY														
9	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 "základové pätky" 0,60*0,60*9*1,10 = 3,564 "oplotenie" 0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10 = 4,345	7,909	m2	5,05	39,94		39,94		0,00000		0,000	20
10	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm "základové pätky" 0,20*0,60*0,60*9*1,10 = 0,713 "oplotenie" 0,20*0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10 = 0,869	1,582	m3	48,50	76,73		76,73	1,78164	2,81855		0,000	20
11	011	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30 "oplotenie" 0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,00*1,10 = 4,345	4,345	m3	125,00	543,13		543,13	2,20755	9,59180		0,000	20
12	011	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie "základové pásy oplotenie" 2*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,00*1,10 = 17,380	17,380	m2	18,65	324,14		324,14	0,00223	0,03876		0,000	20
13	011	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	17,380	m2	4,56	79,25		79,25		0,00000		0,000	20
14	011	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505) "BST10 0,617kg/m - prekotvenie plotu" 4*2,00*(0,75+1,20+5,00+0,75)*0,890*1,15/1000 = 0,063	0,063	t	3 125,00	196,88		196,88	1,14997	0,07245		0,000	20
15	011	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25 "základové pätky" 0,60*0,60*9*1,00*1,10 = 3,564	3,564	m3	152,00	541,73		541,73	2,35745	8,40195		0,000	20
16	011	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie "základové pätky" 4*0,60*9*1,00*1,10 = 23,760	23,760	m2	18,60	441,94		441,94	0,00223	0,05298		0,000	20
17	011	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	23,760	m2	4,23	100,50		100,50		0,00000		0,000	20
2 - ZÁKLADY spolu:				2 344,24			2 344,24	0,00	2 344,24		20,97650		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
18	015	348278401	Plotová strieška 270 x 390 mm betónová (0,75+1,20+5,00+0,75)/0,270*1,05 = 29,944	29,944	kus	8,70	260,51		260,51	0,00240	0,07187		0,000	20
19	015	348364821	Výstuž múrikov, stĺpikov, pilierikov zosilňujúcich hranatých BSt 500 (10505) BST"BST10 0,617kg/m" 16*2,00*(0,75+1,20+5,00+0,75)*0,890*1,15/1000 = 0,252	0,252	t	3 152,65	794,47		794,47	1,03787	0,26154		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	015	348922225	Plotový múrik z bet.plotových tvárníc 25 hr. 250 mm výplň betón tr. C 16/20	3,850	m3	712,56	2 743,36		2 743,36	2,29086	8,81981		0,000	20
			$0,250*2,00*(0,75+1,20+5,00+0,75) = 3,850$											
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3 798,34			3 798,34	0,00	3 798,34		9,15322		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
21	272	566903124	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. drveným hr. 25 cm "základové pätky" $0,60*0,60*9*1,10 = 3,564$ "oplotenie" $0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10 = 4,345$ "doplnenie bet. plochy" $5,0*2,50 = 12,500$	20,409	m2	10,00	204,09		204,09	0,51080	10,42492		0,000	20
22	272	566905120	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom C25/30 "základové pätky" $0,60*0,60*9*1,10*0,25 = 0,891$ "oplotenie" $0,50*(0,80+1,20+5,10+0,80)*1,10*0,25 = 1,086$ "doplnenie bet. plochy" $5,0*2,50*0,25 = 3,125$	5,102	m3	131,00	668,36		668,36	2,03578	10,38655		0,000	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	872,45			872,45	0,00	872,45		20,81147		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
23	221	919735125	Rezanie stávajúceho betónového krytu a betónového podkladu hr. 150-250 mm "zarezanie plochy pred vybúraním" "základové pätky" $0,60*4*9 = 21,600$	21,600	m	10,00	216,00		216,00	0,00009	0,00194		0,000	20
24	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 $0,40*0,80*6,00 = 1,920$ $0,40*0,40*0,80*3 = 0,384$	2,304	m3	99,65	229,59		229,59		0,00000	2,000	4,608	20
25	013	962052211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2 "stĺpiky oplotenia" $0,25*0,25*2,50*4 = 0,625$ "panely oplotenia" $0,050*2,0*6,0 = 0,600$	1,225	m3	98,56	120,74		120,74	0,00150	0,00184	2,400	2,940	20
26	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,829	t	17,00	201,09		201,09		0,00000		0,000	20
27	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $11,829*12 = 141,948$	141,948	t	0,78	110,72		110,72		0,00000		0,000	20
28	211	979087112	Nakladanie sute	11,829	t	8,50	100,55		100,55		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
29	006	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	11,829	t	1,58	18,69		18,69		0,00000		0,000	20
30	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,829	t	61,00	721,57		721,57		0,00000		0,000	20
31	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	50,945	t	6,82	347,44		347,44		0,00000		0,000	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 066,39			2 066,39	0,00	2 066,39		0,00378		7,548	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 950,250			9 950,25	0,00	9 950,25		50,94497		11,186	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
32	700	711.411	Izolácia proti tlakovej vode vodorovná 1x Hydrobit 1x NAP 1x NA "základové pásy oplotenia" 0,50*1,50 = 0,750 0,50*5,50 = 2,750	3,500	m2	11,65	40,78		40,78	0,00578	0,02023		0,000	20
33	700	711.412	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x Hydrobit 1x NAP 1x NA "základové pásy oplotenia" 0,30*2*1,50 = 0,900 0,30*2*5,50 = 3,300	4,200	m2	14,56	61,15		61,15	0,00683	0,02869		0,000	20
34	711	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,049	t	28,50	1,40		1,40		0,00000		0,000	20
				103,33			103,33	0,00	103,33		0,04892		0,000	
712 - Povlakové krytiny														
35	712	712651112	Montáž asfaltových šindlov na strechy jednoduché do 30° lepením "plocha strechy" 5,20*10,00+5,40*10,00 = 106,000	106,000	m2	7,85	832,10		832,10	0,00021	0,02226		0,000	20
36	MAT	628231920	Pás asfaltový šindel IKO Cambridge Xtreme 9,5° farba jesenná hnedá 106,000*1,25 = 132,500	132,500	m2	9,90		1 311,75	1 311,75	0,00100	0,13250		0,000	20
37	712	712651311	Montáž asfaltových šindlov na strechy do 30°, úprava pri hrebeni, na nároží 10,0+5,20*2+5,40*2 = 31,200	31,200	m	1,99	62,09		62,09	0,00001	0,00031		0,000	20
38	712	712651312	Montáž asfaltových šindlov na strechy do 30°, úprava odkvape 10,0*2 = 20,000	20,000	m	1,99	39,80		39,80	0,00001	0,00020		0,000	20
39	712	712651513	Montáž asfaltových šindlov na strechy do 30°, natavenie podkl. pásu v celej pl. "plocha strechy" 5,20*10,00+5,40*10,00 = 106,000	106,000	m2	1,99	210,94		210,94	0,00040	0,04240		0,000	20
40	MAT	628231995	Podkladný asfaltový pás IKO Armourbase ECO 106,00*1,25 = 132,500	132,500	m2	2,00		265,00	265,00	0,00100	0,13250		0,000	20
41	712	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,330	t	28,50	9,41		9,41		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
712 - Povlakové krytiny spolu:				2 731,09			1 154,34	1 576,75	2 731,09		0,33017		0,000	
722 - Vnútrotný vodovod														
42	721	722259108	Montáž požiarne príslušenstvo hasiaci prístroj nástenný	2,000	kus	14,00	28,00		28,00	0,00100	0,00200		0,000	20
43	MAT	449816010	Hasiaci prístroj práškový 6kg vrát. nástenného držiaka a ozn. štítku	1,000	kus	69,00		69,00	69,00	0,00125	0,00125		0,000	20
44	MAT	449816012	Hasiaci prístroj snehový 5kg vrát. nástenného držiaka a ozn. štítku	1,000	kus	45,00		45,00	45,00	0,00125	0,00125		0,000	20
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				142,00			28,00	114,00	142,00		0,00450		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske														
45	762	762149605	Hoblovanie drevených tesárskych konštrukcií "stĺpik 1a" 2,50*6*0,16*4 = 9,600 "stĺpik 1a" 3,20*3*0,16*4 = 6,144 "väznica 2a" 5,20*6*(0,16+0,20)*2 = 22,464 "väznica 2b" 4,00*6*(0,16+0,20)*2 = 17,280 "pásik 3" 1,50*24*(0,14+0,16)*2 = 21,600 "krokva 3a" 5,30*11*(0,10+0,16*2) = 24,486 "krokva 3b" 5,50*11*(0,10+0,16*2) = 25,410 "spodná strana drev. debnenie" 106,00 = 106,000	232,984	m2	1,99	463,64		463,64	0,00001	0,00233		0,000	20
46	762	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 "krokva 3a" 5,30*11 = 58,300 "krokva 3b" 5,50*11 = 60,500	118,800	m	4,56	541,73		541,73	0,00026	0,03089		0,000	20
47	MAT	605152100	Hranol SM 1 100x160 400-650 vrátane náteru CF "krokva 3a" 5,30*11*0,10*0,16*1,15 = 1,073 "krokva 3b" 5,50*11*0,10*0,16*1,15 = 1,113	2,186	m3	556,00		1 215,42	1 215,42	0,55000	1,20230		0,000	20
48	762	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 "stĺpik 1a" 2,50*6 = 15,000 "stĺpik 1b" 3,20*3 = 9,600 "pásik 3" 1,50*24 = 36,000	60,600	m	4,56	276,34		276,34	0,00026	0,01576		0,000	20
49	MAT	605152500	Hranol SM 1 160x160 400-600 vrátane náteru CF "stĺpik 1a" 2,50*6*0,16*0,16*1,15 = 0,442 "stĺpik 1b" 3,20*3*0,16*0,16*1,15 = 0,283 "pásik 3" 1,50*24*0,16*0,16*1,15 = 1,060	1,785	m3	556,00		992,46	992,46	0,55000	0,98175		0,000	20
50	762	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2 "väznica 2a" 5,20*6 = 31,200 "väznica 2b" 4,00*6 = 24,000	55,200	m	4,56	251,71		251,71	0,00026	0,01435		0,000	20
51	MAT	605152600	Hranol SM 1 160x200 200-390 vrátane náteru CF "väznica 2a" 5,20*6*0,16*0,20*1,15 = 1,148 "väznica 2b" 4,00*6*0,16*0,20*1,15 = 0,883	2,031	m3	570,00		1 157,67	1 157,67	0,55000	1,11705		0,000	20
52	762	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	106,000	m2	4,10	434,60		434,60		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"plocha strechy"											
			5,20*10,00+5,40*10,00 = 106,000											
53	MAT	605125440	Doska SM omietaná 1 24 250-300 vrátane náteru CF	3,616	m3	610,00		2 205,76	2 205,76	0,55000	1,98880		0,000	20
			106,00*0,024*1,15 = 2,926											
			25,00*0,024*1,15 = 0,690											
54	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	1,375	m3	112,00	154,00		154,00	0,02089	0,02872		0,000	20
			0,15*(2,186+1,785+2,031+3,166) = 1,375											
55	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	5,382	t	35,00	188,37		188,37		0,00000		0,000	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	7 881,70			2 310,39	5 571,31	7 881,70		5,38195		0,000	
764 - Konštrukcie klampiarske														
56	764	764721112	Klamp. lak. plech. oplechovanie striech rš 150	6,000	m	10,00	60,00		60,00	0,00128	0,00768		0,000	20
			"K1" 6,0 = 6,000											
57	764	764721114	Klamp. lak. plech. oplechovanie striech rš 250	20,000	m	10,00	200,00		200,00	0,00210	0,04200		0,000	20
			"K3" 10,0+10,0 = 20,000											
58	764	764721116	Klamp. lak. plech. oplechovanie striech rš 400	21,200	m	10,50	222,60		222,60	0,00330	0,06996		0,000	20
			"K2" 5,20*2+5,40*2 = 21,200											
59	764	764721117	Klamp. lak. plech. oplechovanie ríms rš 500	6,000	m	19,80	118,80		118,80	0,00413	0,02478		0,000	20
			"K1" 6,0 = 6,000											
60	764	764751113	Klamp. lak. plech. rúry odkvapové SROR d 120 mm	6,000	m	20,00	120,00		120,00	0,00236	0,01416		0,000	20
			"K5" 3,0*2 = 6,000											
61	764	764751133	Klamp. lak. plech koleno rúry odkvapovej d 120 mm	4,000	kus	20,00	80,00		80,00	0,00038	0,00152		0,000	20
			"K4" 2*2 = 4,000											
62	764	764751143	Klamp. lak. plech výtokové koleno odkvapové d 120 mm	2,000	kus	24,50	49,00		49,00	0,00038	0,00076		0,000	20
63	764	764761151	Klamp. lak. plech. žľab pododkvapný R+K33 150 mm	20,000	m	11,00	220,00		220,00	0,00142	0,02840		0,000	20
			"K4" 10,00*2 = 20,000											
64	764	764761172	Klamp. lak. plech. čelo žľabu RGT 150 mm	4,000	kus	6,50	26,00		26,00	0,00008	0,00032		0,000	20
65	764	764761232	Klamp. lak. plech. kotlík SOK kruh žľab 150 mm	2,000	kus	16,50	33,00		33,00	0,00025	0,00050		0,000	20
66	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,190	t	35,00	6,65		6,65		0,00000		0,000	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	1 136,05			1 136,05	0,00	1 136,05		0,19008		0,000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
67	767	767587235	Montáž kotevných pätiiek drevených stĺpikov nastaviteľných	9,000	kus	13,50	121,50		121,50		0,00000		0,000	20
			"kotevná päťka stĺpika" 9 = 9,000											
68	MAT	553000253	Pätka kotviaca nastaviteľná so závitovou tyčou M24 a voľnou doskou 110x110x250x4,0mm pozinkovaná	9,000	kus	19,80		178,20	178,20		0,00000		0,000	20
69	767	767651111	Montáž vrát otváracích 1krídl. do muríva železobetónového rozmer 950 x 2000 mm	1,000	kus	175,00	175,00		175,00	0,00085	0,00085		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
70	MAT	3132A2718	Bránka kovová 1-krídl.,Jaki, šír.1,00m, výš.2,0m, vrát.rámu, klučky, štítkov, zámk. bezpeč., stavač krídla, koneč.povrch.úprava	1,000	kus	851,00		851,00	851,00		0,00000		0,000	20
71	767	767651116	Montáž vrát posuvných 1krídl. do muríva železobetónového rozmer 3000 x 2000 mm	1,000	kus	315,00	315,00		315,00	0,00103	0,00103		0,000	20
72	MAT	3132A3230	Bránka kovová posuvná 1-krídl.,Jaki, šír.3,0m, výš.2,0m, vrát.rámu, vodiaceho mechanizmu, klučky, štítkov, zámk. bezpeč.,koneč.povrch.úprava	1,000	kus	1 999,00		1 999,00	1 999,00		0,00000		0,000	20
73	767	767658945	Demontáž brán garážových otváracích plochy do 6 m2 a bránky do 2 m2	1,000	kus	150,00	150,00		150,00		0,00000	0,243	0,243	20
			"G2 demontáž brány 3,10x2,00m" 1 = 1,000											
74	767	767920995	Demontáž stožiaru kovového výšky do 6,0m "B8 stožiar VO" 1 = 1,000	1,000	kus	69,00	69,00		69,00		0,00000	0,400	0,400	20
75	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,002	t	35,00	0,07		0,07		0,00000		0,000	20
			783 - Nátery											
76	783	783726300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie "stípkik 1a" 2,50*6*0,16*4 = 9,600 "stípkik 1a" 3,20*3*0,16*4 = 6,144 "väznica 2a" 5,20*6*(0,16+0,20)*2 = 22,464 "väznica 2b" 4,00*6*(0,16+0,20)*2 = 17,280 "pásik 3" 1,50*24*(0,14+0,16)*2 = 21,600 "krokva 3a" 5,30*11*(0,10+0,16*2) = 24,486 "krokva 3b" 5,50*11*(0,10+0,16*2) = 25,410 "spodná strana drev. debnenie" 106,00 = 106,000	232,984	m2	4,62	1 076,39		1 076,39	0,00032	0,07455		0,000	20
			783 - Nátery spolu:			1 076,39	1 076,39	0,00	1 076,39		0,07455		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			16 929,330	6 639,07	10 290,26	16 929,33		6,03205		0,643	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M21 - 155 Elektromontáže											
77	921	210020311	Montáž káblového žlabu, výška bočnice 100, š.125 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom 2,0 = 2,000	2,000	m	15,10	30,20		30,20		0,00000		0,000	20
78	MAT	5534707A14	Káblový žlab s integr. spojkou MARS, šírka 125 : NKZI 100X125X1.25 F, výška bočnice [100] dierovaný, zink. ponorom (F)	2,000	m	61,00		122,00	122,00		0,00000		0,000	20
79	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači na svorky, zapojenie 4-6 mm2	42,000	kus	135,00	5 670,00		5 670,00		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
80	921	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1-6	2,000	kus	10,00	20,00		20,00		0,00000		0,000	20
81	MAT	345318A023	Prepínač rad.1-6 na povrch v exteriéri 10A/250V/IP65 vrátane krytu a rámička	2,000	kus	15,20		30,40	30,40		0,00000		0,000	20
82	921	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	2,000	kus	11,00	22,00		22,00		0,00000		0,000	20
83	MAT	345420A324	Zásuvka 2-nás. nástenná, zapustená, s viečkom, IP44, kompletná	2,000	kus	12,00		24,00	24,00		0,00000		0,000	20
84	921	210190183	Montáž skrine plastovej 600x600, úprava vnútorného zapojenia	1,000	kus	154,00	154,00		154,00		0,00000		0,000	20
85	921	210203402	Montáž, svietidlo priemyselné IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak) prísadené	6,000	kus	35,00	210,00		210,00		0,00000		0,000	20
86	MAT	348201A020	Svietidlo prísadené LED pre lineárne žiarivky 1x36W 230V 2850lm 80Ra 3000K IP65, vrát krytu a LED žiarivky	6,000	kus	75,00		450,00	450,00		0,00000		0,000	20
87	921	210800117	Montáž, kábel Cu 750V uložený v chráničke CYKY 5x4	20,000	m	1,65	33,00		33,00		0,00000		0,000	20
88	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	20,000	m	4,23		84,60	84,60		0,00000		0,000	20
89	921	210880136	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, voľne uložený V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4 120,0 = 120,000	120,000	m	1,65	198,00		198,00		0,00000		0,000	20
90	MAT	341210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	120,000	m	1,65		198,00	198,00		0,00000		0,000	20
91	921	210880137	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, voľne uložený V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 6	30,000	m	1,65	49,50		49,50		0,00000		0,000	20
92	MAT	341210M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	30,000	m	3,00		90,00	90,00		0,00000		0,000	20
93	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	4,000	hod	17,00	68,00		68,00		0,00000		0,000	20
94	921	213290040	Úprava existujúceho zariadenia	18,000	hod	16,50	297,00		297,00		0,00000		0,000	20
95	921	213290150	Ostatné elektroinštalačné práce a spojovací materiál	30,000	hod	22,00	660,00		660,00		0,00000		0,000	20
96	921	213291000	Spracovanie protokolu o odbornej revízii a odbornej skúške	20,000	hod	23,50	470,00		470,00		0,00000		0,000	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	8 880,70			7 881,70	999,00	8 880,70		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	8 880,70			7 881,70	999,00	8 880,70		0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	35 760,28			24 471,02	11 289,26	35 760,28		56,97702		11,829	